
Obsah

5/72205 “tirels

38
Až si přečtete o zážitcích z cestování po Maroku s volným i motorovým padákem od Petra Labuty. 
asi se vám nebude chtít jinam, než právě do této severoafrické země

Pilot 7/2014

Všeobecné --------------------------------------------------------
3 Úvodník (J. Koubík)
5 Krátké zprávy
8 Číňané v Česku (J. Fridrich)
9 Fotosoutěž červen 2014 (K. Večeřa)
30 2x2 otázky a odpovědi - signály záchranářům, stabilita letadla (O. Franěk, K. Večeřa)
31 European Festival of Aviation - European Helicopter Show 2014 (V. Šaman)

Ultralehké létání ----------------------------------------------
10 Metodika schvalování elektropohonu pro lehká letadla (V. Chvála)
10 EPOS - Sportstar s elektromotorem (V. Chvála)
13 Podívaná v Chotěboři (J. Brskovský)
15 K Aviatické pouti... (J. Brskovský)
16 Pohár FAir 2014 s dětskou navigační soutěží (P. Sainer)
18 Model & Aero Gala (V. Hadač)
19 Slet v Lomnici nad Popelkou (J. Rýdl)
19 Den s Dračí letkou v Trutnově (J. Rýdl)
20 Mistrovství světa 2014 v UL létání (J. Lorenc)
21 „Ostrá“ záchrana MZK raketovým záchranným systémem (J. Straka)
22 3. kolo Poháru Petra Tučka v Českých Budějovicích (K. Švec)
22 4. kolo Poháru Petra Tučka v Hradci Králové (T. Kvítek)
24 Znovuzrození Pragy E-114 Air Baby v ELSA ■ Exkurz do historie (M. Sezemský)

Závěsné létání -------------- .—:-------------------------------
34 Pohár ZL je v polovině (D. Vyhnalík)
35 German Open (D. Vyhnalík).

Paragliding ----------------------.-------------------------- .-----
38 Marokem s padákem (P. Labuta) ' :

Motorový paragliding -------------------------------------,
42 První kolo PPG Tour v Přibyslavi (J. Koudela)

Bulletin není v tomto vydání zařazen

Jak dopadl German Open a jak si stoji 
pohár ZL v poločasu ví Dan Vyhnalík

Oficiální internetové stránky LAA ČR www.laacr.cz

Přinášíme postřehy 
z mnoha letošních leteckých akcí

Na první letošní kolo domácí 
slalomové soutěže PPG Tour 

nás zavede J. Koudela

http://www.laacr.cz

